v.SÃO FRANCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIO-GRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

PORTARIA n.5 523/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, no uso das
atribuições legais e com base em Lei.

R E S O L V E

Conceder, ao tesoureiro, Assis Marcos Almeida da Silva, Lotado
na Secretaria Municipal da Fazenda, Licença remunerada para concorrer a cargo
eletivo de acordo com o art. 119 da Lei 55/2003, e Lei Federal n2 9.504/97, a partir de
02 de julho de 2016.

Gabinete do Pré eito Municip^em 1̂  de julho de 2016.

Horacioí Bennaflswn aã 3
Prefeito Munici

Regist

FrapgífedTaulo Gioda
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS